СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2017 года  № 85/19

О внесении изменений в решение Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  «О  городском
бюджете  на  2018  год  и  на  плановый
период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области,
Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Гусь-
Хрустальный  Владимирской  области»,  утвержденным  решением  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  13.07.2016  № 59/10,  на  основании  решения  Совета
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской  области  от  15.12.2017  № 84/18  «Об  оказании  населению
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области
дополнительных  мер  социальной  поддержки  граждан,  направленных  на
соблюдение  установленного  предельного  (максимального)  индекса  изменения
размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере 6,9%»,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  06.12.2017
№ 76/17 «О городском бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов» следующие изменения:

1.1. В  приложение  №  5  по  администрации  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный Владимирской области:

– уменьшить  расходы  городского  бюджета  по  «резервному  фонду
администрации города» (703 0111 9990021100 800) на 6 тыс. руб.;

– увеличить  расходы  городского  бюджета  на  «дополнительные  меры
социальной поддержки  гражданам,  связанные  с  недопущением роста  платы за
коммунальные услуги» (703 1003 9990021580 300) на 6 тыс. руб.

1.2. Внести соответствующие изменения в приложение № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит
официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по
бюджетной и налоговой политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е